

حادثه‌ها

دستگیری سارق ۵۰میلیاردریالی

● **شرق:** معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، از دستگیری سارق منزلی در محله باغ فیض به ارزش ۵۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: مخفیگاه متهم در شیراز شناسایی شد. سرهنگ کاراکاه احمد نجفی در تشریح این خبر بیان کرد: فروردین سال گذشته در پایگاه دوم پلیس آگاهی با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه از داخل گاوصندوقش در محل مسکونی او در محدوده باغ فیض مقداری طلا و جواهر به ارزش ۵۰ میلیارد ریال به سرقت رفته است، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره ۱۷ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. او بیان کرد: مال‌باخته پس از حضور در پلیس آگاهی به مأموران گفت «در ایام عید به همراه خانواده‌ام به خارج از کشور مسافرت کردم و در این مدت کلید و ریموت ساختمانم در اختیار سربازدار بود که در صورت نیاز هزارچندگاهی داخل منزل را کنترل کند، ولی متأسفانه پس از مراجعت به منزل متوجه شدم که سربازدار در ساختمان نیست و طلا و جواهراتم با تخریب گاو صندوق به سرقت رفته است». این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات بعدی مشخص شد سربازدار ساختمان به مدت چهار سال در ساختمان مال‌باخته مشغول به کار بوده و پس از جلب اعتماد مال‌باخته، با دراختیارگرفتن کلید ساختمان در زمانی که او در مسافرت بوده، اموال مال‌باخته را سرقت کرده و از محل متواری شده است، افزود: همچنین در پایش‌های اطلاعاتی به دست آمد که متهم از اتباع افغانه بوده که به‌طور غیرقانونی به داخل کشور تردد دارد. سرهنگ نجفی گفت: تحقیقات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه او آغاز و پس از چندی مشخص شد که متهم پس از سرقت، بلافاصله به شهر شیراز مسافرت کرده و در این یک سال، در یکی از روستاهای دورافتاده از توابع شهر شیراز مخفی شده است. او ابراز کرد: با اخذ نایب قضائی تبیی از مأموران اداره هفدهم به مخفیگاه متهم اعزام و در نهایت مأموران موفق شدند متهم را در بیمارستان اردیبهشت سال جاری در مخفیگاهش دستگیر و برپای تحقیقات تکمیلی به شهر تهران منتقل کنند. سرهنگ احمد نجفی با اعلام این خبر گفت: متهم اکنون با قرار بازداشت از سوی شعبه ۳ دایاری دادسرای ناحیه ۲ روانه زندان شده است و برای تحقیقات تکمیلی در اختیار این اداره قرار خواهد گرفت.

مرگ ۳ نفر در استخر خانگی

● سخنگوی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی قم گفت: در حادثه‌ای تلخ سه نفر در یک استخر خانگی در بخش کهک قم غرق شدند و جان خود را از دست دادند. مهدی فراهایی توضیح داد: بعدازظهر روز دوشنبه از طریق تلفن ۱۱۵ مأموریتی به کارکنان اورژانس در روستای وشوه از بخش کهک گزارش داده شد که اطلاعات اولیه حاکی از غرق‌شدن سه نفر در استخر خانگی بود. او اذعان کرد: آمبولانس اورژانس بعد از دقایقی در محل حادثه حاضر و مشخص شد یک زن و دو کودک در استخر خانگی جان خود را از دست داده‌اند. او گفت: اقدام‌های احیا ازسوی کارکنان اورژانس بر روی هر سه نفر شروع شد که متأسفانه اقدام‌های احیای قلبی– ریوی نتیجه‌بخش نبود و یک زن و دو کودک جان باختند.

سرکرده باند «تمساح خلیج فارس» به اعدام محکوم شد

● رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: حکم محکومیت اعدام سرکرده باند بین‌المللی موادمخدر به نام «ع.ز.» معروف به «تمساح خلیج فارس» و دیگر همدست او به نام «م.ح.» از سوی دادگاه انقلاب اسلامی بندرعباس صادر شد. «حجت‌الاسلام محمدصادق اکبری توضیح داد: ۱۶ نفر از متهمان دیگر این پرونده نیز در مجموع به تحمل ۴۷۲ سال حبس و ۲۳ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده‌اند و پرونده این‌بند در صورت تجدید نظرخواهی به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد. او بیان کرد: فعالیت این باند سازمان‌یافته موادمخدر، از سال گذشته در کشورهای پاکستان و افغانستان آغاز شده و دامنه آن از مرز دریایی و خشکی استان‌های سیستان‌بلوچستان و هرمزگان و سپس به استان‌های فارس، تهران و آذربایجان کشیده شده است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ادامه داد: این‌بند در این دو سال بیش از ۴۰۰ تن مواد مخدر از کشورهای پاکستان و افغانستان وارد ایران کرده که با هوشیاری دستگاه‌های نظارتی و امنیتی، بسیاری از این محموله‌ها کشف و ضبط شد. اکبری گفت: از این باند همچنین افزون بر ۲۵ میلیارد ریال وجه نقد، شش قبضه سلاح شکاری، ۱۶ دستگاه خودرو حمل مواد مخدر، چندین فروند شناور صیادی، بیش از ۶۰ واحد منزل مسکونی و تعداد زیادی نیز ملک زراعی کشف شده است. وی یادآور شد: این باند سازمان‌یافته با استفاده از راهکارهای پول‌شویی، بسیاری از وجوه درآمدی حاصل از معاملات مواد مخدر را به اراضی، املاک و مستغلات در اقصی نقاط کشور تبدیل کرده که بسیاری از این اموال شناسایی و به نفع دولت ضبط شد. رئیس شورای قضائی هرمزگان ادامه داد: سرکرده این باند بین‌المللی با همکاری سایر اعضای خود توانسته است یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های قاچاق و توزیع مواد مخدر را در کشورهای ایران، افغانستان و پاکستان راه‌اندازی کند و خود نیز به عنوان رهبر این سازمان و شبکه پیچیده در چهره‌های مختلف و پوشش‌های گوناگون در این کشورها فعالیت کند.

شرق: پسری که بعد از فریب دختری جوان با وعده ازدواج، او را مورد آزار و اذیت قرار داده است، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای از شعبه ششم دادگاه کیفری یک تهران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد مبنی بر اینکه دختری حدوداً ۲۰ساله از سوی جوانی ۲۷ساله به نام علیرضا آزار و اذیت شده است.

با حضور والدین مریم در پلیس آگاهی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند مریم با تهیه نوشتیدنی مسموم اقدام به خودکشی کرده است اما با انتقال سریع به بیمارستان و انجام اقدامات درمانی از مرگ نجات یافته و در حال حاضر در حال تکمیل اقدامات درمانی است. به همین دلیل کارآگاهان برای انجام تحقیقات به بیمارستان اعزام شدند.

مریم در اظهاراتش گفت: «بهمین سال گذشته از طریق فضای مجازی با علیرضا آشنا شدم. ابتدا ارتباط ما در حد چند پیام کوتاه بود اما این ارتباط هر روز بیشتر و بیشتر شد تا اینکه در نهایت برای اولین بار یکدیگر را در پارک ملاقات کردیم. مدتی از آشنایی من و علیرضا گذشت و من در این مدت علاقه شدیدی به او پیدا کرده بودم تا اینکه یک روز علیرضا به من پیشنهاد ازدواج داد و من نیز بلافاصله پیشنهاد او را قبول کردم». مریم در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «یک روز علیرضا گفت قصد دارد من را به خانه‌اش معرفی کند. او من را با این ترغند به خانه‌شان در محدوده فلکه

شرق: پسری جوان که دوستش را کشته و جسدش را آتش زده است، وقتی در جلسه محاکمه حاضر شد، ادعا کرد از سوی مقتول به او تعرض شده بود و مجبور به ارتکاب قتل شد.

به گزارش خبرنگار ما، خانواده جوانی به نام فرشاد خرداد سال ۹۷ به مأموران خبر دادند او کم شده است. آنها گفتند او آخرین بار با فردی به نام حامد قرار داشت و گفته بود با حامد برای گردش بیرون می‌رود. مأموران سراغ حامد رفتند. او گفت: من و فرشاد چند ساعتی با هم بودیم و بعد فرشاد از من جدا شد. دیگر نمی‌دانم کجا رفت و چه کرد. هر چند حامد خبرداشتن از فرشاد را انکار کرد، مأموران با ردیابی تلفن همراه مقتول و متهم متوجه شدند آنها ساعات طولانی در یک مکان بودند و بعد هم تلفن همراه مقتول در همان مکان خاموش شده اما فرشاد محل را ترک کرده است. به این ترتیب، حامد بعد از چندین بار بازجویی سرانجام اعتراف کرد دوستش را به قتل رسانده است.

حامد گفت: فرشاد مدت‌ها بود که من را اذیت می‌کرد. از کارهایش خسته شده بودم. هر کاری کرد دست از سرم بردارد، فایده نداشت. روز حادثه هم او را بیرون از خانه کشاندم و گفتم باید دست از کارهایش بردارد اما قبول نکرد و دوباره من را تهدید کرد. من هم ناچار شدم او را بکشم. بعد از قتل هم جسد را آتش زدم تا ردی به جا نماند.

بعد از گفته‌های متهم و تکمیل تحقیقات، کیفرخواست علیه حامد صادر و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای امیز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل، جنایت بر میت و سرقت را قبول کرد و گفت: آشنایی و دوستی من

شرق: زن و شوهری که اقدام به زورگیری از رانندگان مسافرش می‌کردند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۸ اردیبهشت پرونده زورگیری از یک راننده مسافرشک از کلانتری باقرشهر در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مال‌باخته پس از حضور در پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۲۲ روز حادثه زنی جوان را به‌عنوان مسافر سوار ماشین کردم. هنوز چند متری بیشتر حرکت نکرده بودم که یک موتورسوار به من نزدیک شد و به بهانه پرسیدن آدرس خواشش کرد توقف کنم اما به محض توقف ماشین ناگهان این شخص قمه‌ای را از زیر لباس خود خارج کرد و آن را زیر گلویم گذاشت. این شخص من را از پشت فرمان بیرون کشید و روی صندلی شاگرد راننده نشاند و از زن مسافر نیز خواست مواظب من باشد. آن زمان بود که متوجه شدم آنها با هم هستند. مرد جوان پشت فرمان نشست و با ماشین من را به بیابان‌های کهریزک برد و در آنجا با وجود سرقت همه پول‌هایم که بیش از ۵۰۰ هزار تومان بود، کارت عابریانک و گوشی تلفن همراهم را می‌داستند ماشین را نیز سرقت کنند. زمانی که متوجه قصد آنها برای سرقت خودرو شدم،

حوادث

تعرض به دختر جوان با وعده ازدواج



روز علیرضا به من پیشنهاد ازدواج داد و من نیز بلافاصله پیشنهاد او را قبول کردم». مریم در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «یک روز علیرضا گفت قصد دارد من را به خانه‌اش معرفی کند. او من را با این ترغند به خانه‌شان در محدوده فلکه

شرق: پسری جوان که دوستش را کشته و جسدش را آتش زده است، وقتی در جلسه محاکمه حاضر شد، ادعا کرد از سوی مقتول به او تعرض شده بود و مجبور به ارتکاب قتل شد.

ادعاهای جوانی که دوستش را به قتل رساند

و حامد از دوران مدرسه بود. او یکی از دانش‌آموزانی بود که مدیران مدرسه خیلی به او اعتماد داشتند. به دلیل این اعتماد کلید اتاق‌های مهم مدرسه دست حامد بود، در یکی از اتاق‌ها سؤال‌های امتحانی نگهداری می‌شد و ما با کمک حامد توانستیم سؤال‌های امتحانی را برداریم و سؤال‌ها لو رفت. دوستی ما به دلیل این‌ ماجرا محکم‌تر شده بود. من حامد را امین خودم می‌دانستم. یک روز بعد از خستگی شدید به خانه حامد رفتم لباس‌ها و تنم کثیف بود به حمام رفتم لباس‌هایم را درآورده بودم که حامد از من چند عکس گرفت. من فکر کردم حالا که دوست هستیم اشکالی ندارد اما بعد از چند روز حامد از من خواست با او رابطه داشته باشم، من ناراحت شدم و گفتم این کار را نمی‌کنم اما گفت اگر به خواسته‌اش عمل نکنم، عکس‌ها را منتشر می‌کند و آبروی من را همه جا می‌برد و به همه می‌گوید که من آدم بدی هستم.

متهم ادامه داد: در آن زمان من در یک بوتیک کار می‌کردم و دنبال این بودم که بتوانم شغل نظامی برای خودم دست و پا کنم و این آبروریزی زندگی‌ام را دگرگون می‌کرد. حامد وادارم کرد با او رابطه داشته باشم. او دست از سرم برنمی‌داشت هر روز تهدیدم می‌کرد. مدام درباره خواهرم می‌گفت، او را تعقیب می‌کرد و می‌گفت خواهرم حالا کجاست و چه لباسی پوشیده است. می‌گفت اگر به حرفش گوش نکنم، به دیگران می‌گوید که سراغ خواهرم بروند و اذیتش کنند. حامد چندین بار من را مورد آزار قرار داد. روز حادثه دوباره تلفن‌هایش شروع شد و از من درخواست غیراخلاقی داشت. مقابل در خانه‌اش رفتم. او را سوار ماشین کردم و گفتم تن به خواسته‌اش نمی‌دهم. گفتم باید عکس‌ها را بدهد. قبول نکرد و من را کتک زد. من هم او را با چاقو زدم.

رانندگان مسافرکش در تله زن و شوهر زورگیر

مقاومت کردم اما آنها با چاقو به ران پای چپ من

زند و با سرقت ماشین از محل دور شدند.

هم‌زمان با آغاز رسیدگی به این واقعه، پرونده مشابه دیگری به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن راننده یک پژو پارس بیان کرده بود: زنی جوان را کنار خیابان به‌عنوان مسافر درست سوار ماشین کردم. هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بودم که متوجه تعقیب ماشین از سوی یک پراید شدم. متوجه شدم به احتمال زیاد، این خانم نیز مسافر نیست و در واقع همدست راننده پراید است. سرعت ماشین را زیاد کردم تا از دست راننده پراید فرار کنم. سرانجام توانستم خودم را از دست راننده پراید نجات دهم. زن جوان را در شهریری و قبل از رسیدن مجدد پراید از ماشین پیاده کردم و به‌سرعت از محل دور شدم.

کارآگاهان با توجه به اظهارات راننده پژو پارس، اطمینان پیدا کردند سارقان با استفاده از خودروی مسروقه قصد داشتند زورگیری دیگری انجام دهند که با هوشیاری راننده پژو پارس موفق به این کار نشدند. دستور توقیف پراید مسروقه همراه با دستگیری سرنشینان، مرد ۵۳ساله و زن سیستم جامع پلیس ثبت و در کمتر از ۴۸ ساعت خودروی مسروقه به صورت رهاسده در منطقه

پنج قاره

«بارین» و در شرایطی کشف شد که زخم‌های ناشی از تیرهای نوعی تیرکمان به نام «کراسیو» روی آنها مشاهده می‌شد.

کارآگاهان با ادامه بررسی‌ها ابتدا دو تیرکمان «کراسیو» را در اتاق هتل و سپس یک تیرکمان «کراسیو»ی دیگر در کیسه‌ای پیدا کردند. تحقیقات اولیه هیچ ردیابی از دخالـت شخصی دیگر در مرگ این افراد نشان نداده است. همچنین هنوز ارتباط این قربانیان و چگونگی آشنایی آنها که روز جمعه یک اتاق در هتل رزرو کرده بودند، با یکدیگر مشخص نشده است. فقط به گفته دادستان، مرد ۵۳ساله و زن ۳۳ساله قربانی هر دو از شهروندان ایالت «ارینلاند-فالتس» آلمان بوده‌اند. نتایج کالبدشکافی به‌زودی اعلام خواهد شد.

تصادف مرگ‌بار ۲ هواییما

● در برخورد دو فروند هواییما آب‌نشین گردشگری در آلاسکا پنج نفر جان خود را از دست دادند. در اثر برخورد این دو هواییما، پنج نفر

خانه خارج شوم اما علیرضا در را قفل کرده بود. او من را مورد آزار قرار داد». مریم درباره اقدامش برای پایان‌دادن به زندگی خود نیز گفت: «پس از آن ماجرا چند بار با علیرضا صحبت و از او درخواست کردم به قول خودش برای ازدواج عمل کند اما او هر بار بهانه‌ای می‌آورد تا اینکه تلفن همراهش خاموش شد و دیگر پاسخ تماس‌های من را نداد.

از یک سو همه چیز برایم تمام شده بود و از سوی دیگر، نمی‌توانستم واقعیت را با پدر و مادرم در میان بگذارم. به همین علت تصمیم گرفتم به زندگی خود پایان دهم». کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده، با شناسایی محل سکونت علیرضا در فلکه دوم صادقیه به این محل اعزام شدند و روز دوشنبه او را دستگیر و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با دستگیری متهم پرونده و اعتراف صریح وی به فریب شاکی، قرار قانونی از سوی مقام قضائی صادر شده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

شرق: پسری جوان به اتهام سرقت طلای مادرش دستگیر شد. سرهنگ علی راقی، فرمانده یگان

انتظامی متروی پایتخت گفت: روز هشتم ماه جاری هنگام تردد مسافران از کیت‌های ورودی ایستگاه مترو، مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه به رفتار مسافری مشکوک شدند که اضطراب شدیدی داشت و در ادامه مأموران برای بررسی موضوع او را به دفتر پلیس مستقر در ایستگاه دعوت کردند. او با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌داد، بنابراین کیف و ساکش بازرسی شد. عنوان کرد: در بازرسی از وسایل همراه او هفت میلیون تومان وجه نقد کشف شد. این مقام انتظامی افزود: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه بالاخره متهم لب به سخن گشود و به سرقت گردنبند طلای مادرش اعتراف کرد. این مقام انتظامی گفت:

در ادامه متهم اظهار کرد «با فروختن گردنبند مادرم، یک موتورسیکلت خریدم و مابقی پول همین هفت میلیون تومان است که همراهم است و با خود را ساک و کیفم جابه‌جا می‌کردم». او در انتها خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی، او برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرریا قرار گرفت.

وقتی دیدم کشته شده است، از ماشین بزین کشیدم و جسد را آتش زدم تا ردی از من بر جای نماند. ضمن اینکه کوشی تلفنش را هم برداشتم تا دست کسی نیفتد.

متهم گفت: من آدم مغرور و معتقدی هستم. جایی که کار می‌کردم دختران زیادی رفت و آمد داشتند اما من با هیچ‌کس هیچ ارتباطی نداشتم. حامد من را وادار به کاری می‌کرد که تحقیر می‌شدم

و اعتقاداتم زیر سؤال می‌رفت. بعد از اینکه زندانی شدم، در زندان متوجه شدم کشتن این افراد اشکالی ندارد و آنها مه‌پورالدلم هستند. من بابت این کار واقعا متأسفم اما جاره‌ای نداشتم. من تنها کسی نبودم که قربانی حامد شده بودم. دوست دیگرمان که در پرونده نیز از او بازجویی شده است، گفته بود او هم مورد آزار حامد قرار گرفته است.

در این هنگام رئیس دادگاه گفت: ادعا کردی فرد معتقد هستی آیا نمی‌دانی کشتن یک مسلمان گناه است؟ چرا دست به این کار زدی؟ اگر او مرتکب تجاوز شده بود، چرا به پلیس خبر ندادی؟ ضمن اینکه مسئله تجاوز را در دادگاه مطرح کردی و پیش از آن در جلسات بازجویی گفته بودی مورد آزار و اذیت قرار گرفتی اما حالا می‌گویی به تو تجاوز شده است چرا دو ادعای جداگانه کردی؟

متهم گفت: من قصدم کشتن نبود. می‌خواستم با او صحبت کنم و از راه گفت‌وگو وادارش کنم که دیگر این‌کار را نکند اما قبول نکرد و مجبور شدم بکشمش. در بازجویی‌ها هم به خاطر غرور کاذبم چیزی نگفتم.

بعد از گفته‌های متهم، رئیس دادگاه برای احضار دوست مشترک

متهم و مقتول و شنیدن صحبت‌های او وقت رسیدگی را تجدید و ادامه

رسیدگی را به بعد موکول کرد.

زمانی‌که از رانندگان تقاضای درست به خارج از شهر را می‌کردیم چون زن و شوهر بودیم، راننده‌ها بدون هیچ‌گونه مشکلی درخواست ما را قبول می‌کردند. زمانی‌که از شهر خارج می‌شدیم، موظف به شناسایی یکی از مجرمان حرفه‌ای به نام مصطفی (۲۷ساله) شدند. بررسی سوابق مصطفی نشان داد او پیش از این نیز به اتهام سرقت به عنف منزل و حمل مواد مخدر بارها دستگیر و روانه زندان شده است.

مأموران با شناسایی مخفیگاه مصطفی در منطقه باقرشهر به این محل مراجعه کردند و موفق به دستگیری زنی ۲۲ساله به نام مریم

شدند. این زن پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، بلافاصله از سوی رانندگان خودروهای پراید و پژو پارس شناسایی شد. مریم با اعتراف صریح به همدستی با مصطفی در سرقت به عنف از رانندگان خودروهای مسافرش، گفت: به‌تازگی با مصطفی ازدواج کرده‌ام اما هنوز جشن عروسی نگرفته‌ایم. پس از مدت کوتاهی مصطفی پیشنهاد داد در پوشش مسافر اقدام به زورگیری از رانندگان مسافرش کنیم و من نیز این شیوه و شگرد سرقت را از او یاد گرفتم.

مریم در ادامه اعترافاتش درباره شگرد دیگرشان برای دزدی توضیح داد: همراه مصطفی به‌عنوان مسافر درست سوار ماشین می‌شدیم. به‌تازگی با مصطفی ازدواج کرده‌ام اما هنوز جشن عروسی نگرفته‌ایم. پس از مدت کوتاهی مصطفی پیشنهاد داد در پوشش مسافر اقدام به زورگیری از رانندگان مسافرش کنیم و من نیز این شیوه و شگرد سرقت را از او یاد گرفتم.

مریم در ادامه اعترافاتش درباره شگرد دیگرشان برای دزدی توضیح داد: همراه مصطفی به‌عنوان مسافر درست سوار ماشین می‌شدیم.

رخداد

سرقت طلاهای مادر

● **شرق:** مردی جوان به اتهام سرقت طلای مادرش دستگیر شد. سرهنگ علی راقی، فرمانده یگان انتظامی متروی پایتخت گفت: روز هشتم ماه جاری هنگام تردد مسافران از کیت‌های ورودی ایستگاه مترو، مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه به رفتار مسافری مشکوک شدند که اضطراب شدیدی داشت و در ادامه مأموران برای بررسی موضوع او را به دفتر پلیس مستقر در ایستگاه دعوت کردند. او با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه پاسخ درستی به سؤالات پلیس نمی‌داد، بنابراین کیف و ساکش بازرسی شد. عنوان کرد: در بازرسی از وسایل همراه او هفت میلیون تومان وجه نقد کشف شد. این مقام انتظامی افزود: تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه بالاخره متهم لب به سخن گشود و به سرقت گردنبند طلای مادرش اعتراف کرد. این مقام انتظامی گفت:

در ادامه متهم اظهار کرد «با فروختن گردنبند مادرم، یک موتورسیکلت خریدم و مابقی پول همین هفت میلیون تومان است که همراهم است و با خود را ساک و کیفم جابه‌جا می‌کردم». او در انتها خاطرنشان کرد: با اعتراف صریح متهم به جرم ارتکابی، او برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرریا قرار گرفت.

انهدام باند مرتبط با قاتل طلبه همدانی توسط وزارت اطلاعات

● باند شرارت به سرکردگی فردی به نام ابراهیم محمدیان که ارتباط نزدیکی با بهروز حاجیلو قاتل طلبه همدانی داشت و در فضای مجازی با لقب پاشاخان هندی خط و نشان می‌کشیدند، توسط وزارت اطلاعات منهدم شد. جولان باند شرارت معروف به پاشاخان هندی در غرب مازندران دیگر تاب و تحمل مردم منطقه را به تنگ آورده بود که ورود به‌موقع سربازان گنماب اسلام زمان(عج) وزارت اطلاعات منجر به متلاشی‌شدن این باند مخوف شد. ابراهیم محمدیان سرکرده این باند به همراه تعدادی از اعضا قصد داشتند در یکی از ویلاهای منطقه وازیران در شرق نوشهر محفل دورهمی و بزمی شبانه تدارک ببینند اما مورد شناسایی قرار گرفتند و به درگیری مسلحانه با سربازان گنماب پرداختند که در تعقیب و گریز در محدوده ساحلی زیر یل وازیران در مسیر جاده مواصلاتی نوشهر– رویان، ابراهیم محمدیان کشته و ۱۰ نفر دیگر از اعضای باند دستگیر و دو نفر دیگر نیز متواری شدند. در بازرسی از منزل و محل جاسازی خودروی گران‌قیمت سرکرده باند، ۵۰۰ گرم شیشه کشف و ضبط شد. در پرونده این باند درگیری مسلحانه، سرقت، آدم‌ربایی، تجاوز به عنف، خرید و فروش اسلحه و مواد مخدر نیز مشاهده می‌شود. در پی این اقدام، علی‌اکبر علیزاده دادستان عمومی و انقلاب نوشهر با اعلام اینکه شرور کشته‌شده پیش از این سابقه زورگیری، حمله مسلحانه و تشکیل باند‌های تولید و توزیع مواد مخدر صنعتی در مناطق هم‌جوار شهرستان و همچنین مناطق اطراف تهران را نیز دارد، گفت: ابراهیم محمدیان ارتباط و دوستی نزدیکی با بهروز حاجیلو قاتل طلبه همدانی داشت.

عاملان تیراندازی به مادر و فرزند دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری عاملان تیراندازی به یک مادر و فرزند در اسفندماه سال گذشته در خرم‌دشت کرج خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان اظهار کرد: اواخر اسفند سال گذشته، مرکز پیام ۱۱۰ البرز گزارشی مبنی بر تیراندازی دو راکب یک دستگاه موتورسیکلت به سمت یک زن و فرزندش در منطقه خرم‌دشت کرج دریافت کرد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بررسی صحنه حادثه مطلع شدند که افراد ناشناسی به محل زندگی این خانواده مراجعه کرده‌اند و پس از اقدام به تیراندازی با سلاح کلاشینکف به سرعت متواری شده‌اند. فرمانده انتظامی استان البرز گفت: در این تیراندازی به کسی آسیب وارد نشد اما پرونده قضائی در کلانتری تشکیل و به دستور مقام قضائی برای اقدامات تکمیلی به پلیس امنیت عمومی ارجاع شد. محمدیان افزود: در تحقیقات تکمیلی پلیس احتمال داده شد که عوامل تیراندازی افرادی بودند که چند روز قبل از حادثه با پسر خانواده بر سر یک موضوع خانوادگی مشاجره داشتند و وی را تهدید به قتل کردند. این مقام انتظامی اعلام داد: بررسی‌های بیشتر نشان داد که این افراد پس از تیراندازی به سمت مادر و فرزند، منزل خود را تخلیه و به محل نامعلومی نقل مکان کرده‌اند. محمدیان گفت: در این مدت اقدامات پلیسی همچنان در زمینه شناسایی عاملان تیراندازی ادامه داشت و تمام مراحل احتمالی که متهمان به اتجا گرفته بودند مورد رصد و تحت کنترل پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان البرز افزود : با تلاش شبانه‌روزی مأموران پلیس امنیت عمومی استان البرز مخفیگاه متهمان در حصارک کرج شناسایی شد و در یک عملیات ضربتی این افراد روز دوشنبه دستگیر و به پلیس امنیت عمومی منتقل شدند. در بازرسی از منزل متهمان چند عدد فشک، یک قبضه قمه و یک دستگاه شوکر کشف شد. وی یادآور شد: متهمان در بازجویی‌های مقدماتی ابتدا منکر هرگونه تیراندازی شدند اما در مواجهه با مدارک و مستندات موجود، به ناچار لب به اعتراف گشودند و علت تیراندازی را درگیری با پسر خانواده و تهدید وی به قتل عنوان کردند.